w

Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE 2X18M SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - Tir & 18m
FFTA (2X18M) - SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - du 18,/01,/2025 au 19,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2025

Clt |Nom Club
1 |MAROUSE ZoE ORSAY

U11 Homme Classique 2025
Clt [Nom Club
1 |SORNIN-PETIT Thibault |PARIS TROISLYS

2 |LAROCHE MOREAU ETAMPES
Corentin

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |VERGE Coraline MASSY

U13 Homme Arc Classique 2025
Clt Nom Club
1 |HERIVONJY Mitsinjo MORANGIS

2 | TREHIN SCHOOPPE MORANGIS
Felix

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |BELIBI-MBASSI Eleanor |DRAVEIL SENART
2 |BON Eleonore DRAVEIL SENART
3 |LEJEUNE Zoe DRAVEIL SENART

4 |MAROUSE Linda ORSAY
5 |MARGUERITE Noayla STE GENEVIEVE DES
BOIS
6 |MEYER Nina ETAMPES

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |ROCHE Vital ORSAY
2 |IMBERT Olivier COLOMBES

3 |PODZOROV Maxime ORSAY

Dimanche 19 Janvier 2025

Licence
1002641V

Licence
0023564N
1012386Q

Licence
0063555G

Licence
0040602H
00395592

Licence
0980771F
0017136B
00171577
0037673Z
0002927G

0980447D

Licence
1009710S
0054904D
1016626S

Cat
U11FCL

Cat
U11HCL
U11HCL

Cat
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL

D1
171

D1
221
183

D1
179

D1
224
177

D1
289
282
260
255
233

156

D1
216
193
197

D2
231

D2
192
203

D2
186

D2
201
201

D2
201
267
261
243
235

203

D2
199
217
205

Total Nb 10 Nb 9
402 5 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
413 2 11
386 1 13

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
365 3 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
425 5 12
378 2 7

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

580 40 20
549 27 25
521 16 18
498 7 23
468 5 13
359 2 8

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

415 2 13
410 4 10
402 2 12

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - Tir & 18m

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

Club

REBELO RIBEIRO Chloe |SAINTRY SUR SEINE

MCHAOUEK Sarah

CHEMRAKHI Sophia

GERMAIN Chloe

DRAVEIL SENART
ETAMPES
DRAVEIL SENART

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt

a W |IN |-

Nom

SIRVENT Gabriel
LEBAS Marius
CHOUREAU Gael
PARISSE Raphael
RIOS Tao

Club

DRAVEIL SENART
ARC ETRECHY
VILLABE

DRAVEIL SENART

STE GENEVIEVE DES
BOIS

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Nom
ALVES Maena
RAMAGE Katell

BROCHOT Ivanny

Club
DRAVEIL SENART

STE GENEVIEVE DES
BOIS

DRAVEIL SENART

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Dimanche 19 Janvier 2025

Nom

TREHIN SCHOOPPE

Sidney
BOULMIER Leon

Nom

LAMER Ombeline
DA ROCHA Romane
THIEUX Raphaelle
MARC Laetitia

BERTOUX Jeanne

Club
MORANGIS

ARC ETRECHY

Club

MORSANG SUR ORGE
VENEUX LES SABLONS
MASSY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

SOISY SUR SEINE

Licence
0986556U
0044597A
0053188N
0017159B

Licence
0992563Y
0005292C
0015917B
0982704G
0032148V

Licence
0960619B
0015957V

0017147N

Licence
0866362Y

0011738J

Licence
0023263L
0926947B
0837947M
0979404V

0770734E

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL

U21FCL

Cat
U21HCL

U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL

D1
222
206
177

72

D1
259
266
249
211
206

D1
241
180

166

D1
258

212

D1
258
255
249
257

257

D2
230
224
226

98

D2
253
244
256
184
176

D2
220
187

145

D2
244

205

D2
256
258
260
250

248

(2X18M) - SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - du 18/01,/2025 au 19,/01,/2025

Total | Nb10 & Nb9
452 5 14
430 3 13
403 6 9
170 1 2

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
512 11 20
510 13 21
505 10 24
395 1 6
382 4

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
461 5 16
367 2 6
311 2 9

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
502 10 22
417 6 20

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
514 14 19
513 16 15
509 14 21
507 14 15
505 15 17

Page 2/10



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - Tir & 18m

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
6

10
11

12
13
14

15

16
17

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

(&)]

©O© |0 N O

11

12
13
14

Dimanche 19 Janvier 2025

Nom
BERTHOT Flavie
ALMABOUDI LaEtitia

LOUIS NAPOLEON
Aurelie

BECHIR Cecile
CAMPEAUX Lucie
BRACQ Awena

MAUVEZIN Laura
TULOUP Margaux
CURVAT Emilie

DE ASCENCAO
SEverine

GAY Audrey
LONGATTE Karine

Nom

GAILLON Tristan
ANANDANE Ishwar
FAURE Maxime
RAYMOND Quentin

CRIADO Maxime

MILLET Vincent
VADELORGE Jerome
MEHEUST Guillaume
ARNAUD Sylvain

SMAGGHE Jeremy
BONNARDEL Matthias

RAFFIN Maxime
LELEU Gauthier
ROCHETEAU Jules

Club

ARC ETRECHY
DRAVEIL SENART
EGLY

MASSY
ETAMPES

STE GENEVIEVE DES
BOIS

DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART
QSO ATHIS-MONS TIR
AL'ARC

ORSAY

MENNECY VILLEROY
MORSANG SUR ORGE

Club

MORSANG SUR ORGE
MORANGIS

LA FERTE ALAIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

SOISY SUR SEINE
MORANGIS
MONTLHERY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MASSY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MASSY
ETAMPES

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Licence
0822112A
1004081F
00193197

0779483P
0017320B
0884013J

1002657L
1005827J
0045557U

0965306W

0827351V
0020210T

Licence
0848924U
0813902B
0864733C
0958860P

0861174J

08394997
0002447K
10091717
0880747J

0003528K
1001597R

0463407D
0038277F
0831698V

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL

S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
237
233
236

235
238
238

218
219
213

213

188
200

D1
281
275
261
268

260

259
260
256
257

254
241

246
244
197

D2
260
247
233

228
223
218

225
222
220

218

214
198

D2
277
283
266
257

265

263
260
262
260

234
246

240
232
243

Total
497
480
469

463
461
456

443
441
433

431

402
398

(2X18M) - SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - du 18/01,/2025 au 19,/01,/2025

Nb 10 = Nb9
11 20
6 19
12 7
7 13
9 8
8 17
3 15
6 12
6 11
6 13
8 8
8 9

Nbre d'archers : 17

Total
558
558
527
525

525

522
520
518
517

488
487

486
476
440

Nb 10 = Nb9
30 23
26 26
16 24
16 21
13 24
12 24
17 21
13 23
16 21
10 19

9 18
4 20
10 19
6 8
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - Tir & 18m

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt

Nom

15 |MONY Corentin
16 |DUBAL Jean-Marc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

10
11
12
13
14

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt

a W IN |-

Dimanche 19 Janvier 2025

Nom

DUHAMEL Elisabeth
BAUER Nicole
MONROY Sandrine

NICOLAY Laetitia
MARTROU Sandrine

PHUEZ GALLON
Delphine

JOUBIN Tatjana
RAMAGE Karen

DOMECQ Gaelle

DEMEA Beatrice
GARBET Celine
FABRE Christelle
BELJAMBE Cecile
COGOLLOS Sandra

Nom

PANNETRAT Sylvain
LUCZAK JErOme
CAMPEAUX Christophe
BETHENON Remi
RAVAILLE Pascal

BAUER Cyrille
BOBELIN Christian
MARIER Cedric

Club
PARIS ARC CLUB
MARCOUSSIS

Club
ARC ETRECHY
L'HAY LES ROSES

VERT ST DENIS -
CESSON

MASSY
ARC ETRECHY
SAINTRY SUR SEINE

MORANGIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

l‘JSO ATHIS-MONS TIR
AL'ARC

VILLABE

MASSY

SAINTRY SUR SEINE
CHAUMES EN BRIE
PARIS ARC CLUB

Club
MORANGIS
ORSAY
ETAMPES
EGLY

VERT ST DENIS -
CESSON

L'HAY LES ROSES
FONTAINEBLEAU

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Licence
0824185D
1006161F

Licence
0044792M
0680286S
0692005E

1021301N
0865480P
1015261F

0810687G
0021014S

0000999L

1002659N
0018628Y
0972152M
0894445Y
0939644C

Licence
0048961U
0039549N
0984489X
06277617
07655087

0680285R
0663347E
0909468C

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
202
172

D1
258
267
242

260
238
250

244
235

233

219
222
208
181
185

D1
271
270
269
274
264

262
273
264

D2
194
184

D2
263
251
264

238
257
238

229
237

215

226
211
184
180
171

D2
277
275
274
264
271

272
260
267

(2X18M) - SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - du 18/01,/2025 au 19,/01,/2025

Total Nb 10 Nb 9
396 6 4
356 1 6

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
521 12 23
518 16 22
506 18 17
498 8 22
495 11 14
488 11 17
473 10 17
472 7 10
448 11 8
445 7 15
433 4 14
392 4 10
361 3 4
356 5

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 | Nb9
548 21 27
545 20 27
543 20 25
538 18 27
535 18 24
534 21 19
533 19 20
531 15 26
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - Tir & 18m

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt [Nom
9 |COCHET Jean-FranCois

10 [BORDE Olivier
11 |SILVA Daniel

12 [CHAUVEAU Davy

13 |GUILLOT Aurelien

14 |IMBERT David

15 |MAULION Baptiste

16 |EL KHACHANI Rabie
17 |CHOUREAU Dominique
18 |BERTEL Adrien

19 |MEYER Nicolas

20 |LEBESNERAIS Thomas
21 |RICARD JErOme

22 |ROCHE Sylvain

23 |ANTOINE Christophe
24 |LAMA Ritchy

25 |TRULLARD Mickael

26 |ALMEIDA Eduardo

27 |LANDREIN Laurent

28 |VERGE Thibault

29 |REBELO RIBEIRO Serge
30 |HEURTEAU Laurent

31 |MARTINEAU Hugues
32 |BERNARD Nicolas

33 |VANNIER Guillaume

34 |REGNAULT Martial
35 |MILANI Frederic

36 |LAROCHE Pierre
37 |ANTIGNY Stephane

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom

Dimanche 19 Janvier 2025

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

PARIS ARC CLUB

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MARCOUSSIS
SAINTRY SUR SEINE
COLOMBES

PARIS ARC CLUB
ANTONY

VILLABE

DRAVEIL SENART
ETAMPES

ARC ETRECHY
ANTONY

ORSAY

SAINTRY SUR SEINE
QUINCY SOUS SENART
ETAMPES

BOIS LE ROI
MORANGIS

MASSY

SAINTRY SUR SEINE
LA FERTE ALAIS
VILLABE

ETAMPES

STE GENEVIEVE DES
BOIS

LA FERTE ALAIS
SAINTRY SUR SEINE
ETAMPES

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Club

Licence
0918584L

09039687
0771890L

02962397
0421337A
09288777
0388732K
1008112G
0035070V
1005818A
0974388T
10163880
1008688K
1023808Y
0999774L
0054916S
1019561P
1015254Y
0979802C
0942415P
0990583W
1011663V
0022706F
0038370G
0964543S

1011688U
0955123C
0026728C
0771886G

Licence

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat

D1
259

265
270

253
263
277
245
246
235
251
250
237
244
244
255
247
247
231
246
232
217
215
222
223
220

205
217
218
190

D1

D2
265

259
252

262
248
232
261
256
265
246
243
255
242
240
219
218
216
231
212
218
230
231
217
211
213

226
201
182
127

D2

Total
524

524
522

515
511
509
506
502
500
497
493
492
486
484
474
465
463
462
458
450
447
446
439
434
433

431
418
400
317

(2X18M) - SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - du 18/01,/2025 au 19,/01,/2025

Nb10 Nb9
17 21
14 30
15 21
18 19
12 26
19 21
11 21
10 21
13 18
11 17

20
6 26
11 14
13 20
10 18

20
4 16

16
9 13
10 17
8 14
5 20
6 15
6 12
5 20
4 12
4 14
2
5 4

Nbre d'archers : 37

Total

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - Tir 4 18m
(2X18M]) - SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - du 18/01 /2025 au 19/01 /2025

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt

O O s WIN|F

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19

20

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Nom

HALNA DU FRETAY
Anne Rose

DENIZE Claudine

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

PARIS TROIS LYS

LAMARQUE Alexandrine |VILLABE

CASSAR Brigitte

Nom

DENECE Philippe
CORNU Franck
BEUZEVILLE Thierry
JULES Francis
VIGON Jacques
LETELLIER Frederic

LARRIEU Gilles

BERTHOT Francois
CAUET Michel
DUFOUR Francis
OURY Michel
BELLICAUD Jean-Noel
QUILGHINI Gilbert
MOI Pascal

MOULIN Pascal

GRIMAUD Patrick
RENAUT Gerard
CHENARD Dominique
JACQUET Philippe

ANTIGNY Jean-Claude

Nom
DANIEL Camille

L'HAY LES ROSES

Club

ETAMPES

VENEUX LES SABLONS
PARIS TROIS LYS
ETAMPES
MONTLHERY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

ARC ETRECHY
PARIS TROIS LYS
PITHIVIERS
PARIS TROIS LYS
MASSY

MASSY

PARIS TROIS LYS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

ETAMPES

GRIGNY US

PARIS TROIS LYS
l\JSO ATHIS-MONS TIR
AL'ARC

MORANGIS

Club
MASSY

Dimanche 19 Janvier 2025

Licence
0860669K

00199407
0034628P
00175257

Licence
0982160R
0280950F
0953758U
0795310T
0842417W
0047326S

0024645N

0862486K
0222705W
0441456U
0725100C
0445962S
0639964N
0710058C
0752392T

0631509Y
0419823E
0819550R
0699415J

0964199T

Licence
0046331K

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat
U18FCO

D1
219

209
222
200

D1
273
263
251
266
255
241

253

227
231
238
237
220
234
232
233

215
180
158
114

150

D1
214

D2
226

212
198
195

D2
278
272
273
258
235
247

235

254
246
238
234
248
229
220
219

236
164
159
148

93

D2
146

Total Nb 10 Nb 9
445 6 12
421 5
420
395 5

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
551 25 24
535 20 21
524 17 21
524 14 26
490 13 19
488 10 19
488 9 18
481 10 18
477 5 20
476 11 17
471 10 16
468 4 14
463 10 9
452 7 14
452 6 12
451 8 11
344 1
317 1
262 2 4
243 3

Nbre d'archers : 20

Total Nb 10 Nb 9
360 2 15

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1

2
3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt

albh|lw N

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt

Nom
DORIZE Angelina

KERVRAN Gabrielle

Nom
ARNAUD Sylvain

MOINET Julien
QUERNEC Gwendal

Nom
SERVIERES Stephanie

Nom
BRADA Gilles

DE CARVALHO Olivier
LE CUNFF Luc
CARVILLOT Michael
LECOMTE Yann

JALLET Pascal

Nom
ROBIN Patricia
GRUTSCH Genevieve

Nom

Dimanche 19 Janvier 2025

CONCOURS SALLE 2X18M SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - Tir & 18m

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

VILLABE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MORANGIS

ANTONY

EGLY

l‘JSO ATHIS-MONS TIR
AL'ARC

DRAVEIL SENART

Club
EGLY
ETAMPES

Club

Licence
0939111Y

0916781B

Licence
0880747J

00169277
0792043S

Licence
0751729X

Licence
0818086Z

0417968N
0306910Y
0666893J
0002438A

0063719K

Licence
0707710A
0665549Y

Licence

Cat
S1FCO

S1FCO

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat

D1
270

271

D1
279

276
242

D1
265

D1
282

284
279
272
268

255

D1
226
211

D1

D2
271

260

D2
295

275
210

D2
273

D2
281

279
279
272
266

261

D2
241
227

D2

(2X18M) - SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - du 18/01,/2025 au 19,/01,/2025

Total Nb 10 Nb 9
541 12 37
531 10 39

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
574 34 26
551 15 42
452 5 29

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
538 12 35

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
563 26 31
563 23 37
558 19 40
544 12 41
534 9 39
516 11 34

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
467 10 30
438 3 26

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - Tir 4 18m
(2X18M]) - SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - du 18/01 /2025 au 19/01 /2025

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt
1
2

Nom
SEGERS Remy
RENARD Roger

VALENTI Dominique
BARKUSKY Michel
VILLORY Frederic

Club
EGLY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

BOIS LE ROI
MARCOUSSIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

U18 Femme Arc Nu 2025

Clt
1

Nom
LEVI Ophelia

Club
LE CHATELET EN BRIE

U18 Homme Arc Nu 2025

Clt
1

Nom
MCHAQUEK Adam

Club
DRAVEIL SENART

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt

A TWIN |

Nom

TORRECILLOS Mallys
RETIF Estelle

MEYER Clara
HAMARD Sylvie

Club

MASSY

ETAMPES
ETAMPES
DRAVEIL SENART

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt
1

I

0| N| O |0

Nom
JORGE Georges

DUBOIS Dominique
NACAOQUELE Bertrand
ROSAY Florent

GAILLON Laurent
CRETON Pascal
BROSSE Nicolas
LETARTRE Philippe

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

ORSAY
VILLABE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

ARC ETRECHY

ISSY LES MOULINEAUX
CHAUMES EN BRIE
MONTLHERY

Dimanche 19 Janvier 2025

Licence
06371227
0269816D

0934180N
0314081T
0756348T

Licence
0041208S

Licence
0044599C

Licence
1001913V
0056980K
1023294E
0764376V

Licence
0456413B

0980578W
0938354A
0419824F

06699437
0697077T
10187280
0299355L

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U18FBB

Cat
U18HBB

Cat
S1FBB
S2FBB
S2FBB
S3FBB

Cat
S3HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

D1
280
280

272
271
208

D1
178

D1
210

D1
196
180
151
148

D1
240

250
244
236

227
208
176
180

D2
290
285

272
258
186

D2
192

D2
223

D2
195
137
153
111

D2
256

242
229
234

232
223
167
147

Total Nb10 | Nb9
570 31 28
565 26 33
544 10 45
529 15 32
394 4 19

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
370 2 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
433 4 10

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
391 3 8
317 3 5
304 4 5
259 2 4

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
496 7 23
492 12 17
473 11 15
470 11 13
459 5 9
431 5 14
343 2
327 3 5
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3y Classement Officiel

: CONCOURS SALLE 2X18M SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - Tir & 18m
FFTA (2X18M) - SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - du 18,/01,/2025 au 19,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
9 |LOPEZ Patrick STE GENEVIEVE DES 0036010S | S3HBB 147 147 294 6
BOIS
10 |LEBEGUE Jean-Marc STE GENEVIEVE DES 0434131G | S3HBB 124 161 285 1 9
BOIS
11 |REUTHAL Thierry STE GENEVIEVE DES 0353946Z | S3HBB 73 127 200 1 3
BOIS

Nbre d'archers : 11
Autres tirs
U21 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BROCHOT Ivanny DRAVEIL SENART 0017147N | U21FCL 168 150 318 4 8

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ANANDANE Ishwar MORANGIS 0813902B S1HCL 282 269 551 25 24

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CAMPEAUX Christophe |ETAMPES 0984489X | S2HCL 276 280 556 29 20
Tir 2 |SILVA Daniel STE GENEVIEVE DES 0771890L S2HCL 269 276 545 21 25
BOIS

Tir 2 |COCHET Jean-FranCois |STE GENEVIEVE DES 0918584L S2HCL 251 253 504 9 21
BOIS

Tir 2 |LAROCHE Pierre ETAMPES 0026728C | S2HCL 202 189 391 5 8

Tir 2 |ANTIGNY Stephane STE GENEVIEVE DES 0771886G | S2HCL 174 208 382 5 11
BOIS

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |JULES Francis ETAMPES 0795310T | S3HCL 242 256 498 8 23

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | VALENTI Dominique BOIS LE ROI 0934180N | S3HCO 269 270 539 12 39

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

: CONCOURS SALLE 2X18M SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - Tir & 18m
FFTA (2X18M) - SAINTE GENEVIEVE DES BOIS - du 18,/01,/2025 au 19,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RETIF Estelle ETAMPES 0056980K | S2FBB 169 173 342 2 8

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9

Tir 2 | JORGE Georges STE GENEVIEVE DES 0456413B | S3HBB 244 217 461 5 15
BOIS

Tir 2 |CRETON Pascal ISSY LES MOULINEAUX | 0697077T | S2HBB 231 226 457 5 19

Tir 2 | LOPEZ Patrick STE GENEVIEVE DES 0036010S | S3HBB 194 214 408 3 12
BOIS

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 174

Club Organisateur : Arbitre responsable :
08391162 LES ARCHERS DU DONJON 0704170C PEYRAT SANDRINE

Liste des arbitres :

0206353X TAURAN BERNARD / 028276127 HEZELY EDELTRAUD / 0324369A RISINI CLAUDINE /
0741700W DURIF LOUIS / 00O00888R AMICHI ABDELMALEK
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